
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ – САОБРАЋАЈНИ ФАКУЛТЕТ

На основу члана 2. Правилника о изменама и допунама правилника о основним и мастер
академским студијама, Комисија за упис на мастер академске студије је на састанку
одржаном 12.09.2019. год. донела

О Д Л У К У
о одређивању фактора компатибилности (у опсегу 0 до 0,5)
за упис на мастер академске студије у школској 2019/20.

Члан 1.
Одређује се Фактор компатибилности између модула студијског програма основних
академских студија и модула на мастер академским студијама Саобраћајног факултета у
вредности 0,5 за:

1. Железнички саобраћај и транспорт (ОАС) и Железнички саобраћај и транспорт
(МАС),

2. Друмски и градски саобраћај и транспорт (ОАС) – смер саобраћај и Саобраћајно
инжењерство (МАС),

3. Друмски и градски саобраћај и транспорт – смер транспорт (ОАС) и
Инжењерство градског и друмског транспорта (МАС),

4. Друмски и градски саобраћај и транспорт – смер Безбедност друмског
саобраћаја (ОАС) и Безбедност друмског саобраћаја (МАС),

5. Водни саобраћај и транспорт (ОАС) и Водни саобраћај и транспорт (МАС),
6. Ваздушни саобраћај и транспорт (ОАС) и Ваздушни саобраћај и транспорт

(МАС),
7. Логистика (ОАС) и Логистика (МАС),
8. Поштански саобраћај и мреже (ОАС) и Поштански саобраћај и мреже (МАС),
9. Телекомуникациони саобраћај и мреже (ОАС) и Телекомуникациони саобраћај и

мреже (МАС).

Члан 2.
Изузетно од случајева из члана 1. ове одлуке, одређује се Фактор компатибилности,
између модула студијског програма основиних академских студија и модула на мастер
академским студијама Саобраћајног факултета, у вредности 0,45.

Члан 3.
Одређује се Фактор компатибилности између модула студијских програма основних
академских студија факултета државних универзитета, из техничко-технолошке групације
и модула на мастер академским студијама Саобраћајног факултета у вредности 0,40.

Одређује се Фактор компатибилности између модула студијских програма основних
академских студија факултета државних универзитета из других групација и модула на
мастер академским студијама Саобраћајног факултета у вредности 0,25.

Члан 4.
Све друге појединачне случајеве, који нису обухваћени овом одлуком, решаваће Комисија
за упис на мастер академске студије, на предлог Руководиоца модула за који кандидат
конкурише.



УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ – САОБРАЋАЈНИ ФАКУЛТЕТ

Председник комисије

Проф. др Петар Миросављевић


